
DATUM:

PRIMALAC:

PREDMET:

17.03.2021. god.

c
ETROL BH OIL COMPANY d.o.o. Sarajevo

HIFA d.o.o. Te5anj

Obavijest Nabavka robe - Nabavka tednih goriva sa isporukom na pumpnim stanicama
lsporudioca

Po5tovani.

Na osnovu tlana 71. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH', bro1 39t14), obavjestavamo
vas da je, nakon okondane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: Nabavka teinih goriva sa
isporukom na pumpnim stanicama lsporudioca, provedene metodom Konkrfentski zahtjev, nJ prijedlog
Komisije za provodenje postupka nabavke, odlukom v.d. direktor-a J.P. Meilunarodni aerodrom 'SARAJEVo;
d.o.o. Sarajevo, koja vam se dostavlja u prilogu, prihva6ena ponuda ponudada PETROL BH OIL COMPANY
d.o.o. Sarajevo za nabavku predmetne robe.

S po5tovanjem,

DOSTAVLJENO:
1. Ponudadima
2. UpraviDru5tva
3. Sektoru komercijale
4. Sektoru zaPKO poslove
5. Sektoru finansija
6. ala

Vrsta dok. lzdava6 RB

DOP 201 6518
RElstrouno kodr oFinski srd saEiew. MBs 6t01 {41 $1 1; JIB 420006897000l i cadnskj brcj 2ooo6s97oo0.l
RACUN: 33E73o28523t47, Uricrcdit bantG d d Modar, gH Strana:

1 o d 1

Brojprotokora: 0A{- O\-7 _\W _ lq JAVNO

DOP LF O13 01 01 oofis,ztdak)Rq 3



UPRAVA DRUSTVAI Strana:
1 o d 2

Broj protokota: 07)- Ot \- a- q lq- t ( u JAVNO

Datum: 17.03.2021.

J.P. MEDUNARODNI AERODROM''SAFIAJEVO" D.O.O. Vrsta dok lzdavad

oDL I 01-3

god.

Na osnovu 6lam 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), a u vezi
sa dlanom 21. stav (1) tadka 2) Pravilnika o nabavci roba, usluga iradova u J.P. Metlunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i dlana 45. Statuta J.P. Metlunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo, te na osnovu lzvje5taja i preporuke komisije za provodenje postupka javne nabavke robe:
Nabavka tednih goriva sa isporukom na pumpnim stanicama lsporudioca, Uprava J.P. Medunarodni
aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, postupajudi u skladu sa 6lanom 6. Poslovnika o radu Uprave
J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, izja5njenjem putem elektronske po5te dana
17.03.2021. god., donosi

O D L U K U

I
Kao najpovoljnija ponuda za nabavku robe: Tedna goriva sa isporukom na pumpnim

stanicama, ocjenjuje se ponuda ponudada PETROL BH OIL COMPANY d.o.&. Sarajevo, zavedena na
protokol Narudioca pod brojem: 06-04-7424-7121 od 12.02.2021. god., kojije ponudio cijenu u iznosu od
38.500,00 KM, bez PDV-a.

t l
Po proteku rokova za reviziju Narudilac 6e pozvati izabranog ponuilada radi zakljuOivanja

ugovora o nabavci robe iz tadke I ove Odluke, kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze
ugovornih strana.

. i l |
lzabrani ponudad je, prije zakljudenja predmetnog Ugovora, duZan dostaviti Narudiocu novi

Obrazac za cijenu ponude, koji 6e odraZavati cijene robe iz tadke I ove Odluke nakon provedene e -
aukcije odrZane dana 22.02.2021. god.

O b r a z l o Z e n j e
Postupaju6i u skladu sa dlanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije

ponude za nabavku robe: Nabavka tednih goriva sa isporukom na pumpnim stanicama lsporudioca, v.d.
direktor-a J.P. Metlunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju
postupka nabavke predmetne robe, broj: 02-1-04-7-424-3121od 29.01 .2021. god., a Rje5enjem broj: 02-
1-04-7-424-5121 od 03.02.2021. god., imenovao Komisiju za provodenje postupka nabavke.

U skladu sa navedenom Odlukom, Narudilac je objavio obavje5tenje o nabavci na portalu javnih
nabavki, broj obavjeStenja: 246-7-1-32-3-13121 od 01 .02.2021. god. Do ostavljenog roka za predaju
ponuda, 12.02.2021. god., do 12,00 sati, na adresu Narudioca ponude su dostavila dva ponudada, i to:
HIFA d.o.o. Te5anj i  PETROL BH OIL COMPANY d.o.o. Sarajevo.

Na javnom otvaranju ponuda, koje je odrZano isti dan u 12,30 sati, bez prisustva predstavnika
ponudada, proditani su nazivi ponuda6a i ponudene cuene.

Nakon javnog otvaranja ponuda, Komisija se sastala radi njihove detaljne analize i konstatovala
slijede6e:

- Pregledom ponude ponudada HIFA d.o.o. Te5anj konstatovano je da ista sadrZava
ra6unsku gre5ku. Nakon Sto je o navedenom obavije5ten dopisom upu6enim dana
17.02.2021. godine, ponutlad je prihvatio ispravku radunske gre5ke. Nakon ispravke
radunske greSke ponuda je ocijenjena formalno-pravno, radunski i tehni6ki ispravnom i
prihvatljivom za Narudioca.

- Pregledom ponude ponutla6a PETROL BH OIL COMPANY d.o.o. Sarajevo ista je
ocijenjena formalno-pravno, radunski itehni€ki ispravnom i prihvatjivom za Narudioca.



oDL | 01-3

Strana:
2  o d 2

JAVNO

Uzimaju6i u obzir dinjenicu da je Odlukom o pokretanju postupka predmetne nabavke utvrden
kriterij za izbor najpovoljnije ponude, najniZa cijena prihvatljive ponude, Komisija je prema dostavljenim
cijenama iz ponuda sa6inila Rang-lista prihvatljivih ponuda prije e-aukcije, koja je glasila:

1. PETROL BH OIL COMPANY d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude: 42.782,97 KMi
2. HIFA d.o.o. Te5anj, vrijednost ponude: 44.226,50 KM.

Nakon e - aukcije, zakazane i odrZane dana22.02.2021. godine, Komisija je sadinila Rang listu
prihvatljivih ponuda koja glasi: '-

1. PETROL BH OIL COMPANY d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude: 38.500,00 KM i
2. HIFA d.o.o. Te5anj, vrijednost ponude: 38.600,00 KM.

lmaju6i u vidu naprijed navedeno, Komisija je konstatovala da je najpovoljnija ponuda za
predmetnu nabavku ponuda ponudada PETROL BH OIL COMPANY d.o.o. Sarajevo koji je nakon
provedene e - aukcije ponudio cijenu u iznosu od 38.500,00 .KM, te je stoga predloZila Upravi J.P.
Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo da se ugovor za predme(ru nabavku dodijeli ovom
ponudadu.

Uprava J.P. Meilunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo je razmotrila dostavljenu
preporuku Komisije, te je nakon uvida u cjelokupno provedeni postupak, izjaSnjavajuci se elektronskim
putem, istu prihvatila i na osnovu 89. stav (3) Zakona o javnim nabavkama, te 6lana 21. stav (2)
Pravilnika o nabavci roba, usluga i radova u J.P. Metlunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo,
donijela Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi.
Zalba se podnosi putem ugovornog organa, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, u
pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporudeno poStanskom u 3 (tri) primjerka, i to
u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.

Prilog: Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda

DOSTAVLJENO:
1. Ponuila6ima
2. Upravi Dru5tva
3. Sektor tehnike i odrZavanja
4. Sektoru komercijale
5. Sektoru finansija
6. Sektoru za PKO poslove
7. ala


